1302, 20 ^erbftmottat«.
(©pitalbtüber in £obenratn ; jetât ©taatëardji» Sucern.)

oblatis et persolutis Commendatori et fratribus domus in

Honrein, qui pro | tempore fuerint, predictis ducentis quinquaginta

marcis, castrum prefatum recipiant, dieta venditione revocata

ipso facto penitus et cassata. Si autem prefati pueri infra predio-

10«

z.

.ZDS, L« Herbstmonats.
(Spitalbrüder in Hohenrain; jetzt Staatsarchiv Lucern,)

5n nomine àomini ^men Novenni vniuersi quo« «osse suerit

oportunum, quoà vos Heinricus nobilis àe l'enjeu, tutor legitimus
et àstivus puerorum quonàsm nobilis viri àomini LereKtolài àe

LsvKibseK bone memorie, tutorio nomine pro WsltKero et NsnKolào
iiii!» ismàiet! àe LseKibseK, et vns vum ipsis post reeeptionem
LervKtolà! trslris àietorum WsltKeri et lUsn^olà! j sà oràinem krs-
trum ssneli loksnnis ^erosolomitsni, et postqusm ipse LereKtoiàus

Curiam eommunem eorum in vills SeivAen eum iure pstronstus
psrroekislis Leelesie eiusàem ville reeepit pro psrte sen portions s

psterne, sen materne Kereàitstis ip>um eontinAente, àe consensu

et «ssensu expresso Leverenàe in LKristo àomine Llissbete sbbs-
tisse Nonssterii l'Kuricensis, venàiàimus et trsàiàimus csslrum ^

àietum LnsbeldurF cum omnibus pertinentibus sà eum, que àicti

pueri vvs cum preàieto csstro, jure enpkiteolico sen Kereàitsrio

tenebsnt, pro canone vnius libri àensriorum IKurieensium snnustim

in sesto desti Ironie spostoli «olvenàorum, s venersbili in «Krist«

ism àiets — sbbstisss et Nonssterio sbbstis Ilnurieensis, oràinis
ssneti Leneàieti Lonstsntiensis àvoeesis, LelÌAÌo»is in LKristo krslri

lluAoni àe Weràeuberiz msnßni i preceptori» Kospilslis ssncti ^o-
Ksnnis lerosolomitsni per ^lsmsniam, Lobemism et Lolonism, vices

tenenti per ^Ismsnism superiorem, ementi et recipienti, nomine

Kospitsiis preàieti àomus in Uonroin, pro j preeio àucentsrum quin-
qusssints msresrum srgenti legslis ponàeris l'Kuricensis, quss pon-
àersls» et numerstss revepimu» s preàieto srstre Uu^one, et in
solutionem àsbitorum àietorum puerorum sub Arsvibus s vsuris et
«dsiàibu» eurrentium vonvertimu», vns cum ipsis pueris sà eorum

vlilitstem tsii moào et pseto appositi» in cnntrsotu, ut si àictus
LereKtoiàus snte prokessionem sb eo ksetsm, in slate légitima ^

oonstilulus, in «ràine preàieto sb eis recesserit, sx tunc inkrs sn-
num s àicts recessione presati WsltKerus et AanFolàus nel Kereàes

ipsorum, «disti» et persoluti» Lommenàstori et krslribu» àomus in

Honrein, qui pr« ^ tempore knerint, preàieti» àucentis quinqus-
Àinis marcia, csstrum prekslum reeipisnt, àiets vevàitione revoost»